РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: BM_D0_9D_D0_B0_D0_B8_D0_BC_D0_B5_D0_BD_D]
от 11 ноября 2019 г.  № 130
              п. Пригородный

	О внесении изменений в постановление администрации Пригородного сельского поселения от 01.11.2013 г. №168

В соответствии с постановлением администрации Калачеевского муниципального района Воронежской области от 30.05.2019 г. №335 «О реорганизации муниципального предприятия Калачеевского муниципального района Воронежской области «Районное водоснабжение» путем присоединения к нему муниципального предприятия Калачеевского муниципального района Воронежской области «Сельводхоз»» администрация Пригородного сельского поселения                   п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 01.11.2013 г. №168 «Об определении гарантирующих организаций по холодному водоснабжению и водоотведению на территории Пригородного сельского поселения» следующие изменения:
1.1. пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:
«2. Определить гарантирующей организацией в сфере холодного водоснабжения на территории п. Черноземный Калачеевского района муниципальное предприятие Калачеевского муниципального района Воронежской области «Районное водоснабжение».
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Пригородного сельского поселения Камышанову Г.Н.

Глава Пригородного
сельского поселения                                                                         И.М. Фальков